CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG
   CHUONG DUONG CORPORATION

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

 TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2022

Ho Chi Minh City, November 8h, 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
IRREGULAR INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM
To: Vietnam Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Chương Dương/ Chuong Duong
Corporation
- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code: CDC/ CDC
- Địa chỉ/Address: 328 Võ Văn Kiệt, Phường Cô Giang, Quận 1, TP.HCM, Việt Nam/ 328 Vo Van
Kiet Street, Co Giang Ward, District 1, HCM City, Vietnam
- Điện thoại liên hệ/Tel.:   (84.28) 3836 7734   -    Fax: (84.28) 3836 0582
- E-mail: info@cdcorp.vn - Website: https://chuongduongcorp.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản để thông qua Nghị quyết Đại hội Đồng cổ đông v/v:
miễn nhiệm, bầu bổ sung TV.HĐQT, BKS Công ty Cổ phần Chương Dương.

Thời gian gửi hồ sơ ứng cử/đề cử chậm nhất là trước 16h30 ngày 17/11/2022 và thời hạn cuối
gửi phiếu biểu quyết về Công ty trước 16h30 ngày 29/11/2022.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 08/11/2022 tại
đường dẫn https://chuongduongcorp.vn /This information was published on the company’s website
on November 8th, 2022, as in the link https://chuongduongcorp.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the information provided
is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
Tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng
văn bản để thông qua Nghị quyết
Đại hội Đồng cổ đông v/v: miễn
nhiệm, bầu bổ sung TV.HĐQT,
BKS Công ty Cổ phần Chương
Dương

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
(Signature, full name, position, and seal)

Số: 299/CBTT-CDC
No.: 299/CBTT-CDC

CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNGCÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNGCÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG
Trụ sở chính : 328 Võ Văn Kiệt, Quận 1, TP. Hồ Chí MinhTrụ sở chính : 328 Võ Văn Kiệt, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Tel : (028) 3 836 7734Tel : (028) 3 836 7734 - Website : www.chuongduongcorp.vn - Website : www.chuongduongcorp.vn

Mã chứng khoán (HOSE) : CDCMã chứng khoán (HOSE) : CDC

Trụ sở chính : 328 Võ Văn Kiệt, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Tel : (028) 3 836 7734 - Website : www.chuongduongcorp.vn

Mã chứng khoán (HOSE) : CDC

TÀI LIỆU TÀI LIỆU TÀI LIỆU

LẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢNLẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢN
“Miễn nhiệm, bầu bổ sung TV. HĐQT, BKS”“Miễn nhiệm, bầu bổ sung TV. HĐQT, BKS”

LẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢN
“Miễn nhiệm, bầu bổ sung TV. HĐQT, BKS”

202220222022

	BIA-TLDHCD_2022-L2.pdf
	Page 1

		2022-11-08T16:57:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG